ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        __28.12.2015_________
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ ___479___

Об утверждении Программы
«Охрана окружающей среды

Алексеевского муниципального

района Республики Татарстан

на 2016 год»
В целях выполнения Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и Федерального закона от 21.07.2014 № 219-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Программу «Охрана окружающей среды Алексеевского муниципального Района Республики Татарстан на 2016 год» (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по инфраструктурному развитию А.Н. Абакумова.
Руководитель

Исполнительного комитета                                                               Д.А. Гилязов